

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec

Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23

Číslo objednávky: 3.3.226.

Termín plnění	Místo plnění	Popis práce	Druh a délka výluk	Požadavek na Harmonogram a TPVP	Druh fakturace	Ostatní	Cena
Od účinnosti objednávky do 30.04.2025	Rynoltice, ON	výměna elektroměrových rozvaděčů, nový přívod pro jištění budovy		0 NE	jednorázová		212 243,35
Celková cena							212 243,35

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3287
Stavba: Údržba - výměna elektroměr.rozvaděčů a jištění budovy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.02.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **212 243,35**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	212 243,35	44 571,10
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **256 814,45**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3-3-3287

Stavba: Údržba - výměna elektroměr.rozvaděčů a jištění budovy

Místo: Datum: 10.02.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		212 243,35	256 814,45
2025 - 3287	výměna elektroměrových rozvaděčů a jištění budovy	212 243,35	256 814,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba - výměna elektroměr.rozvaděčů a jištění budovy

Objekt:

2025 - 3287 - výměna elektroměrových rozvaděčů a jištění budovy

KSO:

Místo: Rynoltice

CC-CZ:

Datum: 10.02.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

3285

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

212 243,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	212 243,35	21,00%	44 571,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

256 814,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba - výměna elektroměr.rozvaděčů a jištění budovy

Objekt:

2025 - 3287 - výměna elektroměrových rozvaděčů a jištění budovy

Místo: Rynoltice

Datum: 10.02.2025

Zadavatel:

Projektant: 3285

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

212 243,35

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba - výměna elektroměr.rozvaděčů a jištění budovy

Objekt:

2025 - 3287 - výměna elektroměrových rozvaděčů a jištění budovy

Místo: Rynoltice

Datum: 10.02.2025

Zadavatel:

Projektant: 3285

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

212 243,35

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemní práce				0,00
1	K	123312101	Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	4,000		0,00
2	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,600		0,00
VV			0,6*1*1		0,600		
3	K	131313711	Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	0,600		0,00
4	K	174112101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí ručně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,000		0,00
D	2		Zakládání				0,00
5	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	0,060		0,00
6	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,600		0,00
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				0,00
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,419		0,00
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,419		0,00
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	6,285		0,00
VV			0,419*15 'Přepočtené koeficientem množství		6,285		
10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,419		0,00
D	998		Přesun hmot				0,00
11	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	1,631		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00
12	K	741110302	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm	m	25,000		0,00
13	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	26,250		0,00
VV			25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,250		
14	K	741110512	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	25,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	34571215	kanál elektroinstalační hranatý PVC 80x40mm	m	26,250		0,00
	VV		25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,250		
16	K	741111841	Demontáž elektroinstalačních trubek kovových závitových, uložených pevně, Ø do 32 mm	m	150,000		0,00
17	K	741113821	Demontáž elektroinstalačních krabic nástěnných kovových čtyřhranných	kus	15,000		0,00
18	K	741113841	Demontáž elektroinstalačních krabic rozvodek včetně odpojení vodičů zapaštěných plastových ze zdíva	kus	15,000		0,00
19	K	741120403	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 10 až 16 mm ²	m	26,000		0,00
20	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm ²	m	29,900		0,00
	P		Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 6,8mm				
	VV		26*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		29,900		
21	K	741122024	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm ²	m	250,000		0,00
22	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm ²	m	287,500		0,00
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 16,1mm				
	VV		250*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		287,500		
23	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	150,000		0,00
24	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm ²	m	172,500		0,00
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 10,1mm				
	VV		150*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		172,500		
25	K	741122723	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých pancéřovaných (např. CYKYDY) počtu a průřezu žil 4x10 až 16 mm ²	m	15,000		0,00
26	M	34110298	kabel instalační pancéřovaný jádro Cu plné izolace PVC vnitřní a vnější plášť PVC 0,6/1kV (CYKYPY) 4x10mm ²	m	17,250		0,00
	P		Poznámka k položce: CYKYPY, průměr kabelu 20mm				
	VV		15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		17,250		
27	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	35,000		0,00
28	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm ²	kus	12,000		0,00
29	K	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm ²	kus	12,000		0,00
30	K	741211853	Demontáž rozvodnic kovových, uložených volně stojících (skříňových), krytí do IPx 4, plochy přes 1 m ²	kus	1,000		0,00
31	K	741213813	Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu přes 4 do 10 mm ²	kus	1,000		0,00
32	K	741322815	Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního kontaktu do 25 A ze skříně	kus	15,000		0,00
33	K	741322855	Demontáž jističů třípólových nn bez signálního kontaktu do 25 A ze skříně	kus	2,000		0,00
34	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	15,000		0,00
35	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	15,000		0,00
36	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 40/50mm	m	10,000		0,00
37	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000		0,00
38	K	998741121	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,281		0,00

D	M	Práce a dodávky M	0,00
D	21-M	Elektromontáže	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	210191517	Montáž skříní bez zapojení vodičů tenkocementových v pilířích rozpojovacích, typ [SR 4.1, 8.1]	kus	1,000		0,00
40	M	35711854	skříně rozpojovací jistící kompaktní pilíř celoplastové provedení výzbroj 5x sada pojistkové lišty vertikální velikosti 2 (SR522/NKW2)	kus	1,000		0,00
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				0,00
41	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	10,000		0,00
P			<i>Poznámka k položce: UTZ ve smyslu §47 zák. o drahách č.266/1994 Sb</i>				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				0,00
42	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000		0,00
D VRN9			Ostatní náklady				0,00
43	K	0001	Přirážka zvýhodnění	kpl	195 615,990		0,00
44	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5438744

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 880854e7-b589-492f-af95-6a2294ea7313

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.03.2025 11:08:10

Hash komponenty: 0bcaf36376f69735c7192845f02c264ef7e0710d16f78c746a0b7d6d4a099621

Hashovací funkce: sha256Hex



9a62182e-165c-4c2d-907f-df535c79fa87